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Lausunto Varautumisvelvollisuus rahoitusalalla - työryhmän muistiosta 
 
 
 
 
Merimieseläkekassa pitää rahoitusalan varautumisvelvollisuutta koskevan sääntelyn tarkista-
mista lähtökohdiltaan hyvänä. Eläkevarojen sijoittajan kannalta on perusteltua, että luottolai-
tokset, maksulaitokset ja sijoituspalveluja tarjoavat toimijat varautuvat poikkeusoloihin mah-
dollisimman hyvin.  Rahoitusalan välttämättömien tietojärjestelmien ja tietovarastojen toimi-
vuuden takaaminen auttaa myös sijoittajaa poikkeusoloissa. 
 
Poikkeusoloihin varautumisen tulee lähteä siitä, että normaaliajan toiminta on järjestetty mah-
dollisimman hyvin ja luotettavasti.  Poikkeusoloja varten voidaan varautua ja valmiussuunni-
telmia tehdä ja siten valmistautua etukäteen poikkeusoloihin.  Tästä syystä on perusteltua, 
että rahoitusalalla osallistutaan mahdollisimman laajasti valmiussuunnitteluun. 
 
Työryhmän esitykset ovat siten periaatteiltaan ja tavoitteiltaan perusteltuja.  Olennainen kysy-
mys on kuitenkin se, miten paljon kustannuksia tällainen poikkeusoloihin varautuminen ai-
heuttaa ja ovatko kustannukset oikeassa suhteessa oletettuun riskiin.  Toinen olennainen ky-
symys liittyy siihen, miten paljon poikkeusoloihin voidaan varautua kotimaisella sääntelyllä.  
Rahoitusala on hyvin kansainvälistä eikä kotimaisella varautumisella välttämättä voida estää 
kansainvälisiä riskejä.   
 
Sijoittajan kannalta on pelkona se, että poikkeusoloihin varautumisen kustannukset nousevat 
korkeaksi, jolloin myös sijoitustoiminnan hallinnolliset kulut nousevat.  Tämä puolestaan vä-
hentää sijoitusten tuottoa ainakin lyhyellä aikavälillä.   
 
Merimieseläkekassa katsoo, että jos ja kun työryhmän lakiehdotuksia aletaan toteuttaa ase-
tus- ja ohjetasolla, tulee niiden valmistelussa arvioida tarkasti myös niiden aiheuttamat kus-
tannukset sekä lyhyellä että pitemmällä aikavälillä.  Lisäksi on pyrittävä siihen, ettei varautu-
minen aiheuta kohtuuttomia kustannuksia rahoitusalalle.  Varautumisen kokonaisuutta on ar-
vioitava myös siitä näkökulmasta, voidaanko ehdotetulla kotimaisella lainsäädännöllä  ja oh-
jeistuksella varautua todellisuudessa rahoitusalan kansainvälisiin poikkeusoloihin. 
 
 
 
 
Raija Volk    Kari Välimäki 
Puheenjohtaja   Toimitusjohtaja 
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